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Продажа 1-комнатной квартиры
34.1м², 4/9 этаж
3 700 000 ₽

 34.1м²   4   1

Маркова, Южный парк кв-л, 5

 
Азарова Светлана
Эксперт +7 (902) 516-78-11

azarova.svetlana@century21.ru

Маркова рп, 1 комн., общ. пл. 34.1 кв.м., жил.пл. 15 кв.м., комнаты 15, кухня 5
кв.м., 4/9 этаж, окна улица/двор, Представляю вашему вниманию
однокомнатную квартиру в живописном месте ЖК Южный парк. Квартира в
черновой отделке, с красивым видом на березовую рощу. Можно сделать евро-
двухкомнатную. Отличное место для прогулок, чистый воздух. Рядом остановка
общественного транспорта. Все документы готовы к продаже, нет никаких
обременений и долгов, полная стоимость по договору. Наша компания
гарантирует чистоту и юридическое сопровождение сделки, приобретайте
хороший вариант, звоните прямо сейчас. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/5-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-341m2-49-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

https://www.century21.ru/nedvizhimost/5-
prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-341m2-
49-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры
34.1м², 4/9 этаж
3 700 000 ₽

 34.1м²   4   1

Маркова, Южный парк кв-л, 5

 
Азарова Светлана
Эксперт +7 (902) 516-78-11

azarova.svetlana@century21.ru

Маркова рп, 1 комн., общ. пл. 34.1 кв.м., жил.пл. 15 кв.м., комнаты 15, кухня 5
кв.м., 4/9 этаж, окна улица/двор, Представляю вашему вниманию
однокомнатную квартиру в живописном месте ЖК Южный парк. Квартира в
черновой отделке, с красивым видом на березовую рощу. Можно сделать евро-
двухкомнатную. Отличное место для прогулок, чистый воздух. Рядом остановка
общественного транспорта. Все документы готовы к продаже, нет никаких
обременений и долгов, полная стоимость по договору. Наша компания
гарантирует чистоту и юридическое сопровождение сделки, приобретайте
хороший вариант, звоните прямо сейчас. >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/5-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-341m2-49-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

02
) 5

16
-7

8-
11


